
 
 
 
Na temelju članka 58. stavka 1. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne 

novine" broj 138/06) i članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-
goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06,017/06- pročišćen tekst, 8/07 i 44/07), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 25. rujna 2008. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 

 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službene novine" Primorsko-goranske županije 
broj 8/07, 36/07 i 20/08) Popis ulica i trgova te Popis područja iz članka 3. stavka 2. mijenja 
se i glasi kako je utvrđeno u privitku koji čini sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 2. 
  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama" 
Primorsko goranske županije. 

 
KLASA: 021-05/08-01/121 
URBROJ: 2170-01-10-08-2 
Rijeka, 25. rujna 2008. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 



 2

 

POPIS ULICA I TRGOVA 
1. ADAMIĆEV GAT 
2. ADAMIĆEVA 
3. AGATIĆEVA 
4. ALDA COLONNELA 
5. ANDRIJE MEDULIĆA 
6. ANTE STARČEVIĆA 
7. ANTUNA DALMATINA 
8. BAČVARSKA 
9. BAZARIGOV PROLAZ 
10. CIOTTINA 
11. DEMETROVA 
12. DOLAC 
13. DRAGE ŠĆITARA 
14. ĐURE ŠPORERA 
15. ERAZMA BARČIĆA 
16. FIUMARA 
17. FRANKOPANSKI TRG 
18. FRANA KURELCA 
19. FRANA SUPILA 
20. GAT KAROLINE RIJEČKE 
21. GLAVINIĆEVA 
22. GNAMBOVA ULICA 
23. GORNJA VRATA 
24. GRIVICA 
25. HANIBALA LUCIĆA 
26. IVANA GROHOVCA 
27.IGNACIA HENCKEA 
28. IVANA ZAJCA 
29. JADRANSKI TRG 
30. JANEZA TRDINE 
31. JEDRARSKA 
32. JELAČIĆEV TRG 
33. JOSIPA KULFANEKA 
34. KIRIN KULA 
35. KOVAČKA 
36. KROJAČKA 
37. KRUŽNA 
38. KUMIČIČEVA 
39. KORZO 
40. LINIĆEVA 
41. MARINA DRŽIĆA 
42. MARKA MARULIĆA 
43. MAROHNIĆEVA 
44. MATAČIĆEVA 
45. MATIJE GUPCA 
46. MIHANOVIĆEVA 
47. MIRKA PIŠKULIĆA 
48. MLJEKARSKI TRG 
49. MUZEJSKI TRG 
50. NIKE KATUNARA 
51. PARTIZANSKI PUT 
52. PAVLA RITTERA VITEZOVIĆA 
53. PAVLINSKI TRG 
54. PETRA HEKTOROVIĆA 
55. PETRA ZORANIĆA 
56. PETRA ZRINSKOG 
57. POD KAŠTELOM 
58. POD VOLTUN 
59. POMERIO 



 3

60. PRILAZ VLADIMIRA GORTANA 
61. PUL VELE CRIKVE 
62. PUT BOŽE FELKERA 
63. PUT VINKA VALKOVIĆA POLETA 
64. RUDOLFA  STROHALA 
65. RADIĆEVA 
66. RIBARSKA 
67. RIVA 
68. RIVA BODULI 
69. SCARPINA 
70. SLAVKA KRAUTZEKA 
71. SLOGIN KULA 
72. SOKOL KULA 
73. SPLITSKA 
74. STARA VRATA 
75. STIPANA KONZULA ISTRANINA 
76. STRMICA 
77. ŠENOINA 
78. ŠETALIŠTE ANDRIJE KAČIĆA MIOČIĆA 
79. ŠETALIŠTE JOAKIMA RAKOVCA 
80. ŠIME LJUBIĆA 
81. ŠIŠMIŠ 
82. ŠKOLJIĆ 
83. ŠPINA 
84. TITOV TRG 
85. TKALAČKA 
86. TRG 111. BRIGADE HRVATSKE VOJSKE 
87. TRG 128. BRIGADE HRVATSKE VOJSKE 
88. TRG IVANA KLOBUČARIĆA 
89. TRG IVANA KOBLERA 
90. TRG MATIJE VLAČIĆA FLACIUSA 
91. TRG REPUBLIKE HRVATSKE 
92. TRG RIJEČKE REZOLUCIJE 
93. TRG SVETE BARBARE 
94. TRG VIKTORA BUBNJA 
95. TRNININA 
96. TRPIMIROVA 
97. ULJARSKA 
98. UŽARSKA 
99. VATROSLAVA LISINSKOG 
100. VERDIJEVA 
101. VESLARSKA 
102. VRLIJE 
103. VRTLARSKI PUT 
104. WENZELOVA 
105. ZADARSKA 
106. ZAGREBAČKA 
107. ZANONOVA 
108. ŽABICA 
109. ŽRTAVA FAŠIZMA 
 

POPIS PODRUČJA 
 

1. BAZENSKI KOMPEKS IZMEĐU ULICA ISTARSKA I PODKOLUDRICU 

2. PLAŽNI POJAS IZMEĐU ULICA PODKOLUDRICU I MALE DRAŽICE 

3. KOMPLEKS ZAGRAD 

4. GOMILA 

5. SJEVERNA I JUŽNA DELTA 


